
PUDRAT SHARTNOMASI

Qo‘ng‘irot tumani tibbiyot birlashmasi rahbari Sh.Qdirbaev, bundan keyin
Buyurtmachi deb yuritiladi, bir tomondan, "Akmangit Elitstroy Vektor" MChJ direktori
E.Davletniyazov vakillik qiladi. Nizomning asosi, bundan buyon Pudratchi deb yuritiladi,
boshqa tomondan, ushbu shartnomani Qo'ng'irot tumani Shomanay OFI joylashgan tibbiyot
birlashmasina qarashli 23-sonli OP Shomanay filali binosini joriy ta'mirlash ob'ekti uchun
tuzdilar.

1.SHARTNOMA MAVZUSI
Pudratchi ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq umumiy qurilish ishlarini loyiha-smeta

hujjatlariga (SSR) muvofiq bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish
ishlarini bajarish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, ularni qabul qilish va qabul qilish
majburiyatini oladi. to'lovni amalga oshirish.

II. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLARNING NARXI
Pudratchi tomonidan ushbu shartnoma bo‘yicha bajarilgan ishlarning qiymati

760,500,000,00 (Etti yuz oltmish million besh yuz ming) so‘m, shu jumladan 15 foiz QQS
99,195,652,17 (To’qson to’qiz million Bir yuz to’qson besh ming olti yuz ellik ikki so’m on etti
tiyin) joriy narxlarda, shu jumladan loyiha-smeta hujjatlarida belgilangan buyurtmachining
xarajatlari. Ishning narxi yakuniy va o'zgarishi mumkin emas.

III. Pudratchining Majburiyatlari
Ushbu shartnoma bo'yicha Pudratchi ushbu shartnomaning II bo'limida nazarda tutilgan

ishlarni bajarish majburiyatini oladi;
- o'z va (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartnomada nazarda
tutilgan hajm va muddatlarda barcha ishlarni bajarishi va ishni ushbu shartnoma shartlariga
muvofiq Buyurtmachiga topshirishi;
- qurilish maydonchasiga zarur materiallar, mahsulotlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va
butlovchi qismlar, qurilish texnikasi yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va
saqlashni amalga oshirish;
- qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha zarur choralar
ko'rilishini ta'minlash.
Pudratchi o'z kuchlari va subpudratchilar va ob'ektning kuchlari tomonidan ushbu shartnoma
bo'yicha barcha ishlarni to'g'ri bajarish uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javobgarlikni o'z
zimmasiga oladi.

IV. MIJOZNING MAJBURIATLARI.

Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30%
miqdorida avans beradi.

Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik
huquqini saqlab qoladi.

Shartnoma kuchga kirgan kundan e'tiboran o'ttiz kun ichida buyurtmachi ushbu
shartnomada qabul qilingan majburiyatlarni bajarmagan taqdirda, pudratchi shartnomaga
o'zgartirishlar kiritishni talab qilish huquqiga ega, bu haqda buyurtmachini qonun hujjatlarida
belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qiladi.

Pudratchi imzolangan qurilishni nazorat qilish to'g'risidagi AKTni taqdim etgandan
so'ng, buyurtmachi qolgan summaning 65 foizini to'lashga majburdir.

Ob'ektning shartnomaviy joriy qiymatning qolgan qismi Buyurtmachi va Pudratchi
o'rtasidagi uzil-kesil hisob-kitob qurilish tugallangandan keyin va ob'ekt qabul komissiyasi
tomonidan belgilangan tartibda qabul qilingandan keyin yoki mazkur shartnomada belgilangan
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kafolat muddati (bir yil) tamom bo'lgandan keyin ishlar qiymatining 5% miqdorida to'lovni
amalga oshiradi.

V. ISHNI TUGALLASH MUDDATLARI
Shartnoma kuchga kirish sanasi: 2022 yil 15 sentyabrdan boshlanib, 2022 yil 16

noyabrda tugaydi.
Pudratchi dastlabki to'lovni olgan kundan boshlab ishni boshlaydi va ishni 60 kun ichida
yakunlaydi.
Pudratchi shartnoma G'aznachilik bo'limlarida ro'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab pudrat
ishlarini bajarishni boshlashi mumkin.

VI. MIJOZNING MAJBURIATLARI
Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30%

miqdorida avans to'lovini o'tkazadi.
Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik

huquqini saqlab qoladi.
Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma

bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini
qonun hujjatlarida belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qilish orqali shartnomaga
o'zgartirishlar kiritishni talab qilishga haqli.

VII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Buyurtmachi qurilish maydonchasida o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi, u

Buyurtmachi nomidan bajarilgan ishlarning sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi.
Texnik auditor barcha turdagi ishlarni bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz
foydalanish huquqiga ega.

Pudratchi ob'ektda ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga muvofiq va o'z rejalari va
jadvallariga muvofiq, ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda
mustaqil ravishda ish ishlab chiqarishni tashkil qiladi. Buyurtmachi qurilish maydonchasini
topshirish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish
chiqindilarini saqlash uchun yo'q qilish to'g'risidagi hujjatlarni taqdim etadi.

VIII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Qurilish maydonchasidagi ish vaqti uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida

yangi qurilgan kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi.
Pudratchi o'zi tomonidan qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, asbob-

uskunalar va butlovchi qismlar, konstruktsiyalar va tizimlar loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sifat
ko'rsatkichlariga mos kelishini kafolatlaydi.

Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz
ishlarni aniqlasa, Pudratchi mustaqil ravishda va qurilish narxini oshirmasdan, ularning sifatli
sifatini ta'minlash uchun ushbu ishlarni kelishilgan muddatda qayta bajarishi shart.
Pudratchi sifatsiz ishlarni kelishilgan muddatda tuzatmagan taqdirda, u buyurtmachiga ularni
bartaraf etishning kechikishi tufayli etkazilgan zararni qoplashi shart.

Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga qadar va qurib bitkazilgan
ob'ekt egasi tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan uchastka hududidagi materiallar, asbob-
uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulkning to'g'ri muhofaza qilinishini ta'minlaydi.

Ob'ekt qabul qilingandan keyin qurilgan bino va inshootlar, shuningdek, materiallar,
jihozlar va boshqa mol-mulkning saqlanishi uchun javobgarlik Buyurtmachi zimmasida bo'ladi.

IX. FORS-MAJOR (fors-major)
Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik

uchun javobgarlikdan ozod qilinadilar, agar bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-major
holatlarining natijasi bo'lsa va bu holatlar ushbu shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir
qilgan bo'lsa.

Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati, holatlar davomidagi muddatga
mutanosib ravishda kechiktiriladi.



Agar tomonlar ikki oy ichida kelishuvga erisha olmasalar, tomonlarning har biri
shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir.

X. TUGATILGAN OBYEKTNI QABUL QILISH
Tugallangan qurilish ob'ektini qabul qilish tomonlar ushbu shartnomada nazarda tutilgan

barcha majburiyatlarni shartnoma imzolangan sanada amalda bo'lgan belgilangan tartibda,
shuningdek foydalanishga qabul qilishning belgilangan qoidalariga muvofiq bajarganidan keyin
amalga oshiriladi. tugallangan qurilish ob'ektlari.

Ob'ektlarni qabul qilish Buyurtmachi Pudratchidan ularni ishga tushirishga tayyorligi
to'g'risida yozma xabarnoma olgan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.
XI. KAFOLAT

Pudratchi kafolat beradi:
- barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarish;
- loyiha hujjatlari va qurilish normalari, qoidalari va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni
bajarish sifati;
- ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etish.

Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli, pudratchi
tomonidan shartnoma kuchga kirgandan so'ng, buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga
ko'ra qurilishni bir oydan ortiq muddatga kechiktirish;

Pudratchining o'z aybi bilan ish jadvaliga rioya qilmasligi, agar ushbu shartnomada
belgilangan ishlarni bajarish muddati bir oydan ko'proqqa ko'paygan bo'lsa.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli;
Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Egasi tomonidan ishlarning bajarilishini

bir oydan ortiq muddatga to'xtatib turish:
Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslarda.
Buyurtmachi va pudratchining qo'shma qarori bilan shartnoma bekor qilingandan so'ng,

tugallanmagan qurilish bir oy ichida buyurtmachiga o'tkaziladi, u to'laydi.
Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarning qiymati

XII. TOMONLARNING MOL-MULK JAVOBLARI
Tomonlardan biri shartnoma majburiyatini bajarmasa yoki zarur darajada bajarilmagan taqdirda
aybdor tomon:
- ikkinchi tomonga yetkazilgan zararni to'laydi;
- O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksida, “Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida”gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa qonun
hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda javobgarlikka tortiladi.

Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa
majburiyatlarni buzganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun
majburiyatining bajarilmagan qismining 0,4% miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning
umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50 foizidan
oshmasligi lozim.
Penya to'lashni Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zararni
qoplashdan ozod etmaydi.

Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh
tortilganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashi rad etgan yoki bosh tortgan
summaning 0,4 foizi miqdorida jarima to'laydi.

Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun
Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan
qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi ob'ekt
shartnomaviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.
Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani
uchun Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan



ishlar qiymatining 0,5 foiz miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz
bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.
Penya to'lash Pudratchini ishlarini bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli
yetkazilgan zararlarni qoplashdan ozod etmaydi
Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga,

ishchihujjatlariga muvofiq bo'lmasa u holda Buyurtmachi qurilishda Davlat nazorati
inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning uchun haq to'lashdan bosh
tortish, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan ishlar qiymatining 20 foizi
miqdorida undirish huquqiga ega.
Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilgan

jazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning
yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan
qoplanmagan zararlarni qoplaydi.
Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzda zarur darajada

bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod
etmaydi.

XIII.KORRUPTSIYAGA QARSHI KO'SHIMСHA SHARTLAR
Taraflar shartnoma tuzushda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat

tugaganida so'ng, shartnoma bilan bog'liq korruptsiyaviy harakatlar sodir qilinmaslikka kelishib
oladilar.

Taraflarda shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan
korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni
ta'minlaydilar.

Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda bevosita o'zi uning ijroiya organlari, mansabdor
shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq, munosabatlar yuzasidan qonunga
xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini, shartnoma tuzishi evaziga norasmiy
pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l qo'yilmaganligini, taklif
etilmaganligini,ularni berishga va'da qilinmaganligini, shuningdek moddiy yoki xar qanday
turdagi imtiyoz,ustunliklar olinmaganligini (kelajakda bu turdagi xarakatlar amalga oshirishi
mumkinligi xaqida taassurot qoldirilmaganligini) kafolatlaydi. Taraflar, ular tomonidan
shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning ( yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va
taraflar nazorati ostidagi boshqa shaxslarning ) yuqoridagi xarakatlarni sodir etmasligi yuzasidan
oqilona choralar ko'radi.

Taraflar davlat xizmatlari, siyosiy partiyalar, shuningdek o'zlarining ijroviy o'rginlari,
mansabdor shaxslari va xodimlari xar qanday vaqt va shakilda quydagi xarakatlarni bevosita
yoki bilvosita (shu jumladan, uchunchi shaxslar orqali) sodir etilishiga yo'l qo'ymaydi):
a) nazorat qilivchi o'rginlardan litsenziya va ruxsatnomalar olish, soliq solish, bojxona
rasmiylashtiruvini amalga oshirish, sudda ish ko'rilishi, qonunchilik jarayoni va boshqa
soxalarda qonunga xilof ravishda tijorat yoki boshqa tusdagi ustunliklar ega bo'lishi yoki saqlab
qolish maqsadida yuqoridagi shaxslar foydasiga yoki ular tomonidan moddiy yoki nomoddiy naf
olishning taklif etilishi, va'da qilinishi, berilishiga; b) qonunga xilof ravishda olinadigan
daromadlarning legallashtirilishiga, shuningdek, agar mulk jinoiy faoliyatdan olinagan daromad
ekanligi taraflarga ma'lum bo'lsa, uni o'tkazish, mulkka aylantirilishi, yoxud almashtirilishi yo'li
bilan uning kelib chiqishi qonuniy tus berishi, bundan pul mablag'lari yoki boshqa mol-mulkning
asl xususiyatini, manbaini, turgan joyini tasarruf etish, ko'chirish usulini, pul mablag'lariga yoki
boshqa mol-mulkka bo'lgan xaqiqiy egalik xuquqlarini yoki uning kimga qarashliligini
yashirshga; d)korruptsiyaga oid xuquqbuzarlik sodir qilish uchun ta'magirlik qilish, undash,
taziyq o'tkazish yoki tahdid qilish. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda vakolatli
davlat organlarini darhol xabardor qilishi shart.

Taraflar tovarlar, ishlar va xizmatlarni realizatsiya qilish va o'tkazishda bitimlar tuzish
bo'yicha muzokaralar olib borishda, litsenziya, ruxsatnomalar va boshqa ruxsat etish
xususiyatiga ega bo'lgan xujjatlarni olishda yoki ularning manfaatlarini ko'zlab boshqa



xarakatlarni amalga oshiruvchi taraflarning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan xarakat
qiladigan shaxslarnga( shu jumladan, yordamchi pudratchilar, agentlar,savdo vakillari,
distribyuterlar, xuquqshunoslari,hisobchilar, ular nomidan harakat qiluvchi boshqa vakillarga)
nisbatan quydagi xarakatlani amalga oshirishlari shart; -korruptsiyaviy harakatlar yo'l qo'yib
bo'lmasligi va korruptsiyaviy xarakatlarga nisbatan amalga oshirish uchun vositachi sifatida
foydalanmaslik; ularni faqat taraflarning oddiy kundalik faoliyati jarayonidagi ishlab chiqarish
zarurati doirasidan kelib chiqib ishga jalb qilish; - ularga konunchilik doirasida amalga oshirgan
xizmatlari uchun belgilangan xaq miqdoridan asosiz ravishda ortiqcha to'lovlarni amalga
oshirmaslik.

Taraflar ularning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan xarakat qiladigan shaxslar
tamonidan korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarga belgilangan majburiyatlar buzulganligi
xolatlari xaqida xabar berilganligi uchun ularga ta'ziyq o'tkazilmasligini kafolaydilar.

Agar bir tarafga boshqa tarafning korrupsiyaga qarshi shartlarning 5.4 va 5.5- bandlarida
belgilangan majburiyatlarni buzilishiga yo'l qo'yilganligi ma'lum bo'lib qolsa, ikkinchi tarafni bu
haqda zudlik bilan xabardor qilish va ushbu tarafdan oqilona muddat ichida tegishli choralar
qo'shilishini va amalga oshirilgan ishlar yuzasidan unga xabardor qilishini talab qilishi shart.
Tarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tamonidan qoidabuzarliklarni bartaraf qilish bo'yicha
oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilmagan yoki ko'rib chiqish natijalar xaqida xabardor
qilmagan taqdirda, ushbu taraf zararni to'liq qoplab berishni talab qilishga xaqli

XIII. NIZOLARNI HAL QILISH
Shartnomani bajarish va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolarni taraflar tomonidan

hal etilmasligi, shuningdek yetkazilgan zararning o‘rnini qoplash Qo'ng'rot tumanlararo iqtisodiy
sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ko‘rib chiqiladi.

XIV. MAXSUS SHARTLAR
Ushbu shartnoma imzolangandan so'ng tomonlar o'rtasida shartnomaga taalluqli barcha

oldingi yozma va og'zaki kelishuvlar, yozishmalar, ishonchnomalar o'z kuchini yo'qotadi.
Pudratchi, subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtmachining yozma ruxsatisiz ob'ektni

yoki uning alohida qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlarni biron bir uchinchi shaxsga sotish
yoki topshirishga haqli emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma
ravishda tuzilgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

Buyurtmachi va Pudratchi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi
holatlarga olib keladigan har qanday kelishuv tomonlar tomonidan ushbu shartnomaga
qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar kiritish shaklida yozma ravishda tasdiqlanishi kerak.

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan. Shartnoma 2022-yil
31-dekabrgacha oz kuchida boladi.

XV. TOMONLARNING BANK TA’RIFLARI VA YURIDIK MANZILLARI:
 

Pudratchi   Mijoz
 

OOO "Akmangit Elitstroy Vektor"   Qo'ng'irot tumani tibbiyot birlashmasi

Manzil: Nukus tumani Akmangit ko`chasi 60A   Manzil: Qo‘ng‘irot tumani,
Qoraqalpog`iston ko‘chasi 57

Tel/Faks: +99891 306-11-44   Tel/Faks: +99861 312-24-47

STIR: 303093721   TIN: 200384317 OKED: 86100

hisob: 2020 8000 000402 991 001   l/s: 100022860352157072130054016

MFI: 00621   Qo‘ng‘irot viloyati G‘aznachilik
boshqarmalari

    hisob: 23402000300100001010

Bank: Ipoteka Bank KR filali   TIN: 201122919 MFO: 00014
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Konpsiya8!qmshr qoidalarining ASOSIY SHARTLARI

1. Tononlar sharlnona b6yicha oz majbuiyatlari.i bajarayotganda Ozbekiston
Respublikasining korupsiyasa qa6hi kurashish t6grisidagi qonun hujjalla,nrnrs
talablariga zid keladigan har qanday haEkallami amalga oshtmaydilar, shu
jLrnladan pora, yani Q6ngnot tumani Tibbiyot birlashmasi xodimi .)7 xinat
nujbudyarlaridan foydalangan holda pora bersan shaxsnins nanf.arl.rini kozlab
mua)yan harakatlami sodir etishi yok sodir etmaslisi shatlisi yohud nmkinliSi
uchun moddiy qiftnatliklami yoki mulkiy naf olish uchun quyidasi harakatlami
qilmaydi:

pon bcnlhni rrklif qilishloki M daberishj

tovlamachilik qilishi
pora sifatida lul tolash;



bevosita yoki bilvosita po€ olistga rozilik berish.
Tomonlar ushbu halakatlarga y61 qqmaslik b6yicha choratar k6rilishiga

2. Agar sharhorna b6yicha bir "tornon edngirct tunani Tibbirot birtashnasi
xodiminirg ahloqqa t6gri kelmaydigan va ushbu shaitnoma yoki dzbekiston
Respublikasi qonunchilik hujjatlariga zid keladiga. xani-harakathnga, shu
jurnladan, kompsiyaga oid luquqbuzarlik sodir erishga majburlashdan iborar
b6lsa. faktlarsa duch kelsa, bu haqda quyidasi aloqa kanalraridan biri orqali
xabardor qilishi kemk:

relesm-k@ali (@drilorbot)i
Q6riiror Moi Tibbiyor b arhnNi

Sottboluvchi:

vQ6nEiDt 
lunsi Tibbiyot bnl6hmon borhtiti

?e

F5t;f



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 149302 на 
приобретение Текущий ремонт здания СВП "IШуманай" в ССГ "Устюрт" Кунградского района

Способ проведения электронный

Дата 21.09.2022

Время рассмотрения 21.09.2022 18:39

Закупочная комиссия Кунградское медицинское объединение, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии KDIRBAYEV SHAMURAT 
ABDIKALIKOVICH

ТТБ бош Шифокори 
В.В.Б

Кунгирот туман 
тиббиёт 
бирлашмаси

Член комиссии DANIYAROV UMIDBEK 
MAULETBAY UG‘LI ТТБ инженери

Кунгирот туман 
тиббиёт 
бирлашмаси

Секретарь комиссии KADIRBAYEV BABUR 
BAYRAM UG‘LI

Давлат харидлари 
мутахасиси

Қунғирот тумани 
Тиббийет 
бирлашмаси

Член комиссии
SHAMURATOV 
SULTANBEK 
BATIRBEKOVICH

ТТБ хужалик мудири
Кунгирот туман 
тиббиёт 
бирлашмаси

Член комиссии SEYTBAYEV PARAXAT 
KOPJURSINOVICH

ТТБ Иқтисодиёт 
ишлари буйича 
бошлик уринбосари

Кунград туман 
тиббиёт 
бирлашмаси

Член комиссии JALGASHOV O‘RINBOY 
SHAMURATOVICH Бош хисобчи Кунгирот туман 

тиббиёт бирлашма

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 21.09.2022 года № лота 149302.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 85.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 15.00)

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по текущему ремонту зданий

Подробное описание Текущий ремонт здания СВП "IШуманай" в ССГ "Устюрт" 
Кунградского района

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

761 158 969.00

Стартовая сумма 761 158 969.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Общая информация об участнике

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник должен предоставить общую информацию о компании: банковские реквизиты, юридические 
адреса, номер и дата регистрации, информация об учредителях и бенефициарах (ИНН и Ф.И.О. учредителей). Если 



все эти информации не предоставлени оценивается по минимальным бал

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП "Rawaj Moynaq 
Qurilis"

20
маглыуматлар 
бириктирилген

12 Экспертная

AKMANGIT-
ELITSTROY-
VEKTOR ЖШ

20
Барча суралган 
маълумотлар 
бириктирилган

19 Экспертная

 

Критерий №2 Сведения об осмотренью объекта

Тип: Текстовое значение

Описание: Сведения об осмотренью объекта

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП "Rawaj Moynaq 
Qurilis"

20
маглыуматлар 
бириктирилген

10 Экспертная

AKMANGIT-
ELITSTROY-
VEKTOR ЖШ

20
барча суралган 
маълумотлар 
бириктирилган

20 Экспертная

 

Критерий №3 Сведения о существующих техниках

Тип: Текстовое значение

Описание: Сведения о существующих техниках

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП "Rawaj Moynaq 
Qurilis"

20
маглыуматлар 
бириктирилген

19 Экспертная

AKMANGIT-
ELITSTROY-
VEKTOR ЖШ

20
барча суралган 
маълумотлар 
бириктирилган

18 Экспертная

 

Критерий №4 Наличие необходимых финансовых ресурсов для исполнения договора (не менее 10% от 
старт.стомоисть) подтверждённым с коммерческого банка

Тип: Текстовое значение

Описание: Наличие необходимых финансовых ресурсов для исполнения договора (не менее 10% от 
старт.стомоисть) подтверждённым с коммерческого банка

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП "Rawaj Moynaq 
Qurilis"

20
маглыуматлар 
бириктирилген

20 Экспертная



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

AKMANGIT-
ELITSTROY-
VEKTOR ЖШ

20
барча суралган 
маълумотлар 
бириктирилган

18 Экспертная

 

Критерий №5 Опыт работы по типичным работам последнего 2 года и 1 кв 2022 года

Тип: Текстовое значение

Описание: Опыт работы по типичным работам последнего 2 года и 1 кв 2022 года

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП "Rawaj Moynaq 
Qurilis"

20
маглыуматлар 
бириктирилген

15 Экспертная

AKMANGIT-
ELITSTROY-
VEKTOR ЖШ

20
Барча суралган 
малумотлари 
бириктирилган

20 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Сумма с 
учетом 
конвертации 
(UZS)

Применение 
преференции

Общее 
значение 
(UZS)

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

ЧП "Rawaj 
Moynaq Qurilis"

761 158 
969.00

761 000 000.00 
UZS

761 000 000.00 00.00
761 000 
000.00

21.09.2022 
16:08:50

14.99014

AKMANGIT-
ELITSTROY-
VEKTOR ЖШ

761 158 
969.00

760 500 000.00 
UZS

760 500 000.00 00.00
760 500 
000.00

21.09.2022 
16:39:48

15

 

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ЧП "Rawaj Moynaq Qurilis" 64.6 14.99014 79.59014

AKMANGIT-ELITSTROY-
VEKTOR ЖШ 80.75 15 95.75

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 149302 от 21.09.2022 года на приобретение 
Текущий ремонт здания СВП "IШуманай" в ССГ "Устюрт" Кунградского района определила победителем:

AKMANGIT-ELITSTROY-VEKTOR ЖШ  
303093721  
 
 
и резервный исполнитель: ЧП "Rawaj Moynaq Qurilis" (304931262)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель KDIRBAYEV SHAMURAT ABDIKALIKOVICH Согласен



комиссии

Член комиссии SHAMURATOV SULTANBEK 
BATIRBEKOVICH Согласен

Член комиссии SEYTBAYEV PARAXAT KOPJURSINOVICH Согласен

Член комиссии JALGASHOV O‘RINBOY SHAMURATOVICH Согласен

Член комиссии DANIYAROV UMIDBEK MAULETBAY UG‘LI Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП
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